

Paramai Ukrainoje koordinuoti sudaryta darbo grupė

Antradienį į pirmąjį pasitarimą savivaldybėje buvo susirinkusi darbo grupė koordinuoti pagalbą Ukrainai Molėtų rajone. Grupės vadovė rajono mero pavaduotoja Vaida Saugūnienė susirinkusiuosius infor-

matoma veikla, jos koordinavimu, su darbo kryptimis ir paskyrė atsakingus už atskiras sritis. Koordinavimo grupė dirbs trimis kryptimis: humanitarinė pagalba Romanovo savivaldybės gyventojams; Ukrainos



mavo apie jau rajone vykstančią paramos Ukrainai organizavimo akciją, supažindino grupės narius su nu-

karo pabėgėlių priėmimas, apgyvendinimas, socialinių ir kitų paslaugų (Nukelta į 4 psl.)

Pasirinktas seniūnas Giedraičiams

Praejusį ketvirtadienį galų gale radosi vilčių, kad ir Giedraičių seniūnija įgis seniūną, kurio ilgą laiką čia nebuvo. Savivaldybės administracijos direktorius Sigitas Žvinys pokalbiui susitiko su dviem kandidatais, kuriuos pateikė Atrankos komisija po savivaldybės administracijos skelbto konkurso šioms pozicijoms užimti. Įvertinęs kandidatų kompetenciją ir pasirengimą eiti pareigas, direktorius pasirinko Vilių Nalivaiką. Jis pradės eiti pareigas, gavus privalomą STT išvadą. Šiuo metu kandidatas gyvena Vilniuje, bet planuoja, pradėjęs dirbti seniūnu, persikelti į Giedraičius.

Įvykių suvestinėse – pavydūs vyrai, barnis dėl TV, „į darbą“ paleistas mėsos plaktukas...

Per praėjusią savaitę policijos pareigūnai buvo kviečiami 70 kartų ir dar dvidešimt kartų vykta tikrinti savizioliacijoje esančių asmenų. Savaitės pradžia buvo kaip reta darbinga. Skūstasi lojančiu ir kaukiančiu kaimynų šunimi iš Balninkų, kur pareigūnai nevyko, nes minėtu adresu jau yra gauta daugybė skundų ir jie nepasitvirtina. Jau trečią savaitę iš eilės pareigūnų reikalavo Alantos s. gyventojas, bandantis įtikinti, kad jo, o ne gretimame sklype pjaunami medžiai ir krūmai. Į kaimą Inturkės s. pareigūnai vyko gavę skundą, kad vyras iš savo žmonos atėmė telefoną. Kadangi fone girdėjosi konfliktuojančiųjų balsai, pagal šį pranešimą nuvykus, pareigūnai bendravo su besiskiriančia pora – blavius vyras sakė, kad paėmė savo žmonos telefoną, nes yra labai pavydus, ir norėjo paskaityti žinutes, kurias ji rašo kitiems vyrams, o jau su kitu vy-

ru šiuo metu gyvenanti jo žmona labai supyko ir iškvietė policiją. Nieko kita kaip tik į pareigūnus kreiptis buvo priverstas Alantos seniūnijos gyventojas, kuris pardavė savo automobilį, o jį nupirkęs asmuo automobilio neregistruoja savo vardu, tad dabar buvęs automobilio savininkas gauna pranešimus apie baudas... Nesėkmingai kelionė nauju automobiliu „BMW“ baigėsi jo vairuotojui, kuris kelyje nuo Molėtų link Vilniaus nulėkė į pakelės griovį. Eismo įvykių pareigūnai registravo kelyje Vilnius – Utena, ties Juodėnų kaimu, kur susidūrė lengvasis automobilis „Toyota“ ir krovininis automobilis „Man“. Dar vienas eismo įvykis, susidūrus dviem lengviems automobiliams, registruotas irgi betonkelyje Mažeikių kaimo ribose. Molėtuose, Volungės gatvėje, eismo įvykis fiksuotas susidūrus dviem automobiliams - „Audi“ ir „Škoda“. Apie vidurnaktį vykta į vieną iš daugiabučių namų Liepų gatvėje, Molėtuose - mat kaimynai pastebėjo, kad vieno iš buto durys pra-

(Nukelta į 2 psl.)

"Videniškių fūra" - Ukrainai

Pasaulį supurčius žiniai, kad Ukrainos žmonės stojo ginti savo valstybės nuo priešų rankos, lietuviai suskubo geranoriškai padėti nukentėjusiems nuo karo bei bėgantiems iš tėvynės. Molėtų krašto žmonės taip pat neliko abejingi. Netikėtai sužinojus, kad Videniškių seniūnijoje yra vilkikas su ukrainiečiu vairuotoju, ketinančiu grįžti į Ukrainą, bendraminčiams kilo mintis, kad namo jo tuščio neišleisime. Per pusę paros surinkome daugiau nei toną paramos Ukrainos žmonėms (maisto produktai, maistelis kūdikiams, sauskelnės, higienos reikmenys, elementai, medikamentai, drabužiai, patalynė, jogos kilimėliai ir kt.). Tėko išnarplioti virazus dėl muitinės reikalavimų (neįkainojama patirtis), nes ne taip ten viskas ir paprasta, kaip gali iš šalies atrodyti. Paramos gavėjas - Černovicų mieste įsikūrusi visuomeninė organizacija. Ir dabar taip palengvėjo... Labai tikimės sulaukti žinių, kaip jau praminta "Videniškių fūra" pasiekė namus.

Ši graži iniciatyva nebūtų pavykusi be pagalbos, todėl nuoširdžiai dėkoju Ramunei ir Audroniui Glumba (Nukelta į 2psl.)

Per vasarį ugniagesiai gelbėtojai kviešti dvi dešimtis kartų

Molėtų priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba per vasario mėnesį reagojo į dvidešimtį iškvietimų, iš kurių penkis kartus ugniagesiai gelbėtojai kviešti dėl gaisrų. Kelyje Kirnelės kaime pagalbos prireikė užsidegus automobiliui „Mercedes Benz“, Alantos seniūnijoje pagalba buvo reikalinga pradėjus smilkti perdangai prie dūmtraukio, Molėtuose individualaus mano rūsyje buvo užsidegusios malkos, Inturkės seniūnijoje sudegė atliekų konteineriai, Suginėčių seniūnijoje ugniagesiai gelbėtojai kviešti dėl užsidegusio dūmtraukio. Nemažai darbo pridarė ir gamtos stichija – šešis kartus vykta šalinti ant kelių užvirtusių medžių, dvi dienas teikta pagalba Giedraičių miestelio daugiabučio namo gyventojams dėl namo rūsius užtvindžiusio vandens. Dviejų iškvietimų būta dėl eismo įvykių, taip pat iš klampynės vaduotas policijos automobilis, dėl namo pavojaus įklimpti iki lignonio namų palydėti greitukės medikai, vieną kartą vykta į pagalbą kaimynams pabradiškiams.

„Vilnies“ informacija



Molėtai Ukrainai

IKI PENKTADIENIO, KOVO 4 D. 17.00 VAL. pratęsiamas paramos Ukrainos žmonėms rinkimas Molėtų atviraime Jaunimo centre (Vilniaus g. 45, buvęs kino teatras).

ŠIUO METU LABIAUSIAI REIKIA:

- *maisto kūdikiams, pampersų;
- *medicinos priemonių: tvarsčių ir bintų (įvairių dydžių); gipsinių bintų, sterilių chirurginių pleistrų (įvairių dydžių), spiritinių servetėlių, vatos,
- *turniketų, termo antklodžių.
- *antčiužinių, apklotų, miegmaišių, sporto kilimėlių, pledų. Daiktai - labai geros kokybės arba nauji.

Mūsų partneriai iš Ukrainos praneša, kad daug žmonių Romanovo savivaldybėje registruojasi į teritorinius gynybos dalinius, tačiau **JIEMS TRŪKSTA:**

KAMUFLIAŽINĖS, MASKUOJANČIOS APRANGOS, TERMO DRABUŽIŲ, PIRŠTINIŲ, KARIAMS TINKAMO APAVO, ŠILTŲ KOJINIŲ, ŽIBINTUVĖLIŲ.

Kviečiame molėtiškius – ypač medžiotojus, gal turite ir nebenaudojamos, bet geros tokios aprangos, ar galite nupirkti.

Ši parama renkama Molėtų atviraime jaunimo centre (Vilniaus g. 45, buvęs kino teatras) iki penktadienio, kovo 4 d. 17.00 val. Pasiteirauti – tel. 8 698 38826 (Vilma).

Speciali sąskaita: LT874010045500010172

Pristatytas Molėtų muzikos festivalis

Keturias dienas sostinėje vykusioje knygu mugėje, kaip jau esame rašę, kultūros centro stende, Muzikos salės didžiojoje scenoje įvyko ypatingas šių metų Molėtų muzikos festivalio pristatymas, kurį pra-



Festivalį pristatė operos solistė Regina Šilinskaitė

dėjo Nacionalinio operos ir baleto (Nukelta į 3 psl.)



